Campeonato de Andalucia
Salto de Obstaculos

31 octubre - 04 noviembre

Sunshineg}\:\J

Circuito Hipico del Sol /'

Informe generado el 8 de Mayo de 2024 a las 12:21

Alevines 1* | 22 Calificativa

Ordenes de Salida

3 de Noviembre de 2018

Tour

0os

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/RAZA

RICK PIRONNIERE
(18)
GAVROCHE DE QUINCY
/ VITTEL DU MARAIS /
2005 / CASTANA / SF

MAYORAL XXXII
(15)
CAMINANTE V /
CONDESA X X DEBOSO
/2007 / CASTANA / PRE

SILOU (19)
BALZFLUG / MILOU /
1999 / RUANO / KWPN

RUNA (16)
NICOLO / NURSIA 75 /
2004 / ALAZANA /
CRUZ

SAMMY (17)
SALITO / CAIPIRINHA /
2007 / CASTANA /
HANN

LOUTIANO (14)
NONE / NONE /1997 /
CASTANA / KWPN

L.A.C.

119084

84516

10939

132503

110625

25640

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

MONTESA
DOMENE, Inés
RICARDO DEL CAMPO
LOPEZ CRESPO /
NONE

BELTRAN DOS
SANTOS, Paula
FRANCISCA DOS
SANTOS VELAZQUEZ
/ Y.EL DIABOLO

VELA SUAREZ, Eva

KURT GHESQUIERE /
NONE

DEL POZO
ARANDA, Marcelo
MARCELO DEL POZO
ARANDA / ANA BECA

LANGE FRAILE,
Oliver Glenn
Y.LANGE FRAILE /
PETRA FRITZ

ASTOLFI NUNEZ,
Marcos
ESPI ROVAYO,
AGUSTIN / NONE

L.D.N.

247137

161941

205194

225572

221254

221029
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